
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHH H Xepnerosma
eleAepaitHja Bocite H Xepueromute
KAHTOHCAPAJEBO
erprina cape& 3a 3ajefinagice
noc.rione

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-39309
Datum: 27.12.2018. godine

Na osnovu člana 18. stay (1), člana 87. stay (1) i stay (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH" br. 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečiščeni
tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-
31297 od 24.12.2014. godine, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo,
donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

Predmet javne nabavke:

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke:

Firnte koje učestvuju u postupku:

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se
plača nabavka:

IV JRXV/Konto:

V Procijenjena vrUednost javne nabavke
bez PDV-a

VI Početak procedure javne nabavke:
VII Kraj procedure javne nabavke

VIII Kriteriji koji ee se primjenjivati
prilikom ocjene ponuda:

Ustupanje usluga štampanja i isporuke obrazaca
i drugog pisanog materijala za potrebe Kantona
Sarajevo u 2019. godini
Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda

1. "DEFTER - KOMERC" d.o.o. Sarajevo;
2. 2. "R & S" d.o.o. Sarajevo;
3. 3. "SVJETLOST — SARS" d.d. Sarajevo.
Stručna služba za zajedničke poslove

79823000-9 — Usluge štampanja i isporuke;
Konto: 613411 Izdaci za obrasce i papir
40.000,00 KM

27.12.2018. godine

28.02.2019. godine

1. Cijena 80% ;
2. Način plačanja 10%;
3. Rok isporuke 10%.

VOW...ARAMS.
IHF I I WWI .i.,11/1.11r.

111F.11,1121...

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića 1



1X Karakter komisije:

X Komisija u sastavu

XI Obrazloženje:

Stalna

1. Malagić Dulesma, predsjedavajuća Komisije
2. Konaković Mirza, član Komisije
3. Hodžić Bekir, član Komisije
4. Marilović Nenad, elan Komisije
5. Avdić Rasim, elan Komisije
6. Sipović Azra, sekretar Komisije

Na osnovu ukazane potrebe i u skladu sa Planom nabavki za 2018. godinu za obezbjeđenjem
usluga štampanja i isporuke obra72ca i drugog pisanog materijala za potrebe Kantona Sarajevo u
2019. godini, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula postupak javne
nabavke za naprijed navedeno, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Zahtjev za
dostavu ponuda upuden je prema ponuclačima koji se bave navedenom djelatnoku: 1. "DEFTER-
KOMERC" d.o.o. Sarajevo; 2. "R & S" d.o.o. Sarajevo; 3. "SVJETLOST-SARS" d.d. Sarajevo.
Nabavka se vrši u skladu sa članom 87. stay (1) i stay (2) i članom 88. Zakona o javnim nabavkama.
Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo. Na osnovu navedenog,
donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pripremila: Akira Sipović
Kontrolisao: Sedin Kozadra

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

ette • : • 7.,. :,. NIs 
N
0.., k 413t) \••o 

. 
1.0111: • C rpy 4 y

c. k ie, AL
gr ,..,.,Sk?e,,, 0

.':. fe i f- . FikretJas r

- ijf?qi S • asOki-' 4, .-.., ,

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina eaugeviča 1


